
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 29. martā                                                    Nr. 119    

                       (protokols Nr. 5,  32.§.) 

   

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem ar 

Valmieras novada pašvaldību 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Izglītības pārvaldes (turpmāk 

– Pārvalde) vadītāja E. Roslova priekšlikumu par vienošanos ar Valmieras novada pašvaldību par 

līguma slēgšanu par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par profesionālās izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2016. gada 

28. jūnija noteikumu Nr. 418 ”Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 3. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 21. marta atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pēc vienošanās slēgt līgumu ar Valmieras novada pašvaldību par pašvaldību savstarpējiem 

norēķiniem par Valmieras novada profesionālās izglītības iestādes “Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskola” sniegtajiem pakalpojumiem. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs un Smiltenes novada 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  E. Avotiņš 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

